
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Premesso che ai sensi dell'art. 2 del regolamento per la massa vestiario del Corpo di P.M. viene stanziata 

ogni anno per ciascun componente del Corpo la somma per l'acquisto della divisa;

Considerato che nel 2003 tale somma non è stata stanziata e che pertanto non si è potuto provvedere al 

rinnovo della massa vestiario;

Considerato che la somma stanziata per il rinnovo della massa vestiaria 2004 con Determina Dirigenziale 

n. 312 del 20/05/2004 è risultata insufficiente;



Considerato che durante il periodo estivo si è presentato in maniera pressante il problema degli abusivi 

sulla spiaggia per cui si è dovuto procedere anche all'acquisto di divisa destinata a tale servizio;

Considerato quindi che parte della somma stanziata con Determina Dirigenziale n. 312 del 20/05/2004 è 

stata destinata all'acquisto di capi di vestiario destinati al servizio antiabusivismo per cui alcuni Agenti non hanno 

ancora potuto procedere al rinnovo della divisa; 

Accertato che le somme individuali di massa per ciascun componente di ruolo full time del Corpo sono 

state determinate in base a quanto disposto dal Regolamento in oggetto;

Viste le leggi regionali n. 3/88 e n. 14/94;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa 

 e l'urgenza ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;  

                          D E T E R M I N A 

1) - di aumentare l'impegno n. 935, di importo originario pari ad Euro 15.000,00 assunto a carico del 

bilancio del corrente esericizio, di un importo pari ad Euro 4.000,00 portando l'impegno stesso ad un ammontare 

complessivo di Euro 19.000,00;

2) - di imputare la spesa  complessiva di euro 4.000,00 sul cap.1620.000 "Acquisto prodotti di consumo e 

di beni non ammortizzabili" del bilancio 2004 - impegno n. 935;

3) - di individuare nella persona del Dr. Nazario Gabellini il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30818/ASD-DEL     Determina D. n. 679 del 09.12.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


